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			Kedry Prime kipbare lameller
		

				

				
				
					
			
		

				

				

				
				
							UDELIV ÅRET RUNDT
Pergolaen modstår både sol, regn, vind og sne.
INTEGRATION MED DEN EKSISTERENDE BYGNING
Pergolaen kan være sit helt eget rum og stå frit. Den kan også fungere som en forlængelse af husets rum der breder sig ud på terrassen.
UDELIV OG SMART-HOME
Kipbare lameller, lys, screens og varme betjenes med fjernbetjening eller din Smart-phone.
						

				

				
				
							Kedry Prime er bygget til at modstå det nordiske klima. Den udmærker sig ved, at kunne håndtere sol men også regn, blæst og sne, så du får mulighed for at have dit uderum hele året. Det kalder vi outdoor living.
Systemet har kipbare lameller i taget, så du kan regulere mængden af solindfald og skygge. Disse pergolaer kan både bygges som fritstående eller integreres med boligen. Pergolaerne kan udstyres med screen eller skydeglas i siderne. Det hele kan betjenes med Somfys Home Automation systemer. Pergolasystemerne fås i en moderne og minimalistisk designede aluminiumsstrukturer.
Lamellerne kan kippes fra 0-135 grader og sørger for at regulere sol, skygge og ventilation. Skulle der komme en regnbyge er taget helt vandtæt når taget er lukket. Det er også muligt at tilkoble en regn sensor så taget selv lukker og beskytter hynderne i loungemøblerne.
LED-lys med dimmer funktion kan integreres i både lameller og i konstruktionen både under lamellerne og udenpå som en flot detalje.
Kedry Prime pergolaer er fremstillet i pulverlakeret aluminium. Kraftige ben, bomme og lamelblade er flot indbygget i konstruktionen. Pergolaerne kan leveres i alle RAL farver.
Kedry Prime kan konfigureres fuldstændig til den konkrete opgave. Vi hjælper gerne med at få det bedste ud af dit uderum med en løsning der indeholder netop det du søger.
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			Specifikationer & Download
		

				

				
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						Kedry Brochure					
				

							

		

				

				

				
				
			Se også andre produkter som minder om Kedry Prime
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